
ID Číslo Obor Body Výsledek

31 Ka 76 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

118 Ka 75 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

13 Ka 74 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

106 Ka 68 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

111 Ka 61 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

22 Ka 52 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně
81 Ka 49 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

122 Ka 32 Nevykonal talentovou zkoušku úspěšně

V Plzni dne 11. 1. 2023 Mgr. Renata Šindelářová

ředitelka školy

Výsledky talentové zkoušky 5. 1. a 6. 1. 2023

Kamenosochařství

Při rovnosti bodů se přihlíží ke studijnímu průměru, popř.  zájmu o studium, dosažené úspěchy 

v soutěžích, navštěvování ZUŠ a výtvarných kurzů (životopis)

Podle §38 správního řádu máte možnost v průběhu přijímacího řízení nahlédnout do spisu a 

vyjádřit se k podkladům výsledku přijímacího řízení do 31. 1. 2023 na adrese školy Pod Vinicemi 

82, Plzeň v úřední hodiny.

Dne 13. 1. 2023 se koná náhradní termín 1. kola, který může dosavadní pořadí bodů  

změnit.


